285.564RON (douăsuteoptzecişicin-
cimiicincisuteşaizecişipatru) cu 
scadenţă la data de 22.08.2018; 3.
Punerea în discuţie privind revizu-
irea creditului de cheltuieli generale 
cu rambursări, în sumă iniţială de 
300.000RON (treisutemii) RON, 
sold 170.400RON (osutăsaptezeci-
miipatrusute) cu scadenţă la data de 
13.08.2018. 4.Punerea în discuţie 

privind garantarea creditului 
acordat de către UniCredit Bank 
SA de la punctele 2 şi 3, conform 
contractului de credit, după cum 
urmează: a.Punerea în discuţie 
privind Ipoteca mobiliară asupra